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1. Overall Description:

SA1 thanks CT1 for their LS in S1-091316/C1-092246. SA1 discussed CT1 working assumptions 1) and 2) with the following conclusions:
CT1 working assumption 1) 

PLMN selection abides by the principle in TS 23.122, that if a PLMN with access technology of higher priority is found, then PLMN reselection shall move to that PLMN with access technology.

SA1 response:

SA1 have clarified the above point in the attached CR.


CT1 working assumption 2) 

Selection of access technology at switch on or recovery from lack of coverage is user controlled or implementation dependent and is outside the scope of the ANDSF. Therefore, PLMN selection procedures in the implemented or user -selected access technology are followed before ANDSF policy is applied.
SA1 response:

Access network selection is only performed after the PLMN is selected.

Question 3)

Does SA2 intend the non-interference with existing 3GPP PLMN selection mechanisms to apply to 3GPP I-WLAN PLMN selection?
SA1 response:

Access technology selection cannot interfere with 3GPP I-WLAN PLMN selection.
Question 6)

Is it the intention of SA2 to ignore the priority order of the 3GPP defined equivalent HPLMN list when applying ANDSF policies?
SA1 response:

Access network selection is only performed after ANY PLMN is selected.
2. Actions:

To CT1 and SA2 group.

ACTION: 
SA1 kindly asks CT1 and SA2 to take into account the changes in the attached CRs.
3. Date of Next TSG-SA WG1 Meetings:

SA1#47   
3 - 7 August 2009   
Rome, Italy
SA1#48   
16 - 20 November 2009   
Beijing, China [TBC]
